
UCHWAŁA NR XXVI/213/2021 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi i lit. b tiret pierwszy i drugi ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2401 i 2345) oraz § 
12 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 1822 oraz z 2019 r. poz. 2634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/80/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 "§1. pkt 1 jako przewodniczący - osoba pełniąca funkcję Wójta Gminy - Anna Ośko ". 

2) § 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

  " §1. pkt 2 lit. a przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  Joanna Bock " 

3) §1 pkt 2 lit. b tiret drugi otrzymuje brzmienie: 

 " § 1. pkt 2 lit. b tiret drugi Radna Beata Krause" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBCEDDB-6031-4FE0-ABF4-C566BEDC493D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz §12
ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu
członków Rady Społecznej powołuje i odwołuje Rada Gminy na okres 5 lat.

W uchwale Nr X/80/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu
określono skład przedstawicieli Rady Gminy w liczbie 4 członków.

W związku ze śmiercią radnego Ryszarda Krusińskiego Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I wydał
Postanowienie Nr 122/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. stwierdzające wygaśnięcie mandatu radnego, który
był jednocześnie członkiem Rady Społecznej, w związku z powyższym zachodzi konieczność
uzupełnienia składu Rady Społecznej o jednego przedstawiciela Rady Gminy Warlubie.

Zachodzi również konieczność zmiany przewodniczącego Rady Społecznej z uwagi na wyznaczenie Pani
Anny Ośko przez Prezesa Rady Ministrów z dniem 4 listopada 2020 r. do pełnienia funkcji Wójta Gminy
Warlubie, który z mocy art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności
leczniczej pełni funkcję przewodniczącego Rady Społecznej.

Pani Anna Ośko była członkiem Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki
Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu jako przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.
W związku z pełnieniem przez Panią Annę Ośko funkcji Wójta Gminy Warlubie Wojewoda Kujawsko-
Pomorski pismem z dnia 12 marca 2021 r. WZ.II.9615.4.2021 wyznaczył Panią Joannę Bock na swojego
przedstawiciela do składu Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki
Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu .

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BBCEDDB-6031-4FE0-ABF4-C566BEDC493D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik

